Pouso Alegre, 26 de Julho de 2000.

Ofício Nº 669/2000

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente solicitar a V. Exa. que inclua a rua Ney Noronha, do bairro São Geraldo, na programação das ruas a serem asfaltadas neste final de ano.

Trata-se de uma rua que encontra-se em péssimo estado de conservação, sendo que já houve vários pedidos dos moradores do local, para que esta benfeitoria fosse realizada, mas até o momento não foram atendidos.

Esperando poder contar com a atenção de V.Exa., agradeço antecipadamente, prevalecendo-me do ensejo para renovar meus protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS VINÍCIUS CAMPOS CAMPANELLA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE